Receptor
Régimen
Uso CFDI
Direccion Receptor
Atencion Médica a:

Tipo Comprobante

Moneda

Condiciones Pago

Publico en general
616 Sin obligaciones fiscales
Sin efectos fiscales.

CLINICA SERVIMED

RFC CSE150408PA0
CARRETERA PICACHO AJUSCO 735
COLINAS DEL AJUSCO TLALPAN C.P.14208
CIUDAD DE MEXICO
Régimen Fiscal
626 Régimen Simplificado de Confianza

MANUEL MORALES MAYA

UUID Relacionado

Prod/Serv

85101501

85101501

51191704

51191704

42221600

42221803

42221504

42142609

51171909

51142009

51171806

ClavUnit

E48

E48

H87

H87

H87

I Ingreso Exportacion
MXN
Contado Método Pago

Tipo de Cambio

Forma Pago

Descripcion Cant

ELECTROCARDIOGRAMA
Impuestos: 1
—————— Traslados
Base 517.24, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 82.76

SALA RECUPERACION MENOS DE 2 HRS
Impuestos: 1
—————— Traslados
Base 344.83, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 55.17

SOLUCION FISIOLOGICA 250 ML.
Impuestos: 1
—————— Traslados
Base 35.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

SOLUCION FISIOLOGICA 100 ML. FCO.
Impuestos: 1
—————— Traslados
Base 25.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

VENOSET EQUIPO PARA VENOCLISIS
Impuestos: 1
------ Traslados
Base 23.28, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 3.72

TEGADERM CHICO
Impuestos: 1
------ Traslados
Base 21.55, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 3.45

PUNZOCAT 18 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO #
18

Impuestos: 1
------ Traslados
Base 25.86, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 4.14

JERINGA 10 ML.
Impuestos: 2
------ Traslados
Base 20.69, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 3.31

OMEPRAZOL 40 MG. AMP.
Impuestos: 1
------ Traslados
Base 100.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

METAMIZOL SODICO 1 G AMPOLLETA
Impuestos: 1
------ Traslados
Base 25.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

METOCLOPRAMIDA 10 MG. 2 ML. AMPOLLETA
Impuestos: 1
------ Traslados
Base 30.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

Este documento es una representacioén impresa de un CFDI V4.0

FACTURA V4.0
A 21023
FOLIO FISCAL (UUID)
8d23a3d5-4476-4d80-93ea-c90ec42319cc
No. CERTIFICADO SAT
00001000000719545303
No. SERIE CERTIFICADO EMISOR
00001000000701775076
FECHA CERTIFICACION
2025-11-28T16:31:00
FECHA EMISION
2025-11-28T16:27:59

RFC XAXX010101000
Cédigo Postal 14208
01 -No Aplica

28 Tarjeta de débito
PUE Pago en una sola exhibicién

1
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517.24

344.83
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BUTILHIOSCINA 20MG/1ML AMPOLLETA

Impuestos:
51172107 H87 Traslados 1 70.00

Base 70.00, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.000000,
Importe 0.00

AGUJA AMARILLA HIPODERMICA
Impuestos:
42142523 H87 | Traslados 1 8.62
Base 8.62, Impuesto 002 IVA, Factor Tasa, 0.160000,
Importe 1.38

Cantidad con Letra: UN MIL CUATROCIENTOS UN PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Si objeto de
impuesto

Si objeto de
impuesto

Subtotal
Traslados
Total

70.00

8.62

1,247.07
153.93
1,401.00
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